Totale imprese per la realizzazione di casseforti e porte blindate, imprese di vigilanza e investigazione e impianti d’antifurto,  quota % su tot. nazionale e crescita in un anno (2009 e 2008)

	
	Casseforti e

porte metalliche

2009
	Quota %

su tot. 

Italia
	Var.%

09/08
	Impianti

allarme

2009
	Quota %

su tot. 

Italia
	Var.%

09/08
	Vigilanza e

investigazione

2009
	Quota %

su tot. 

Italia
	Var.%

09/08
	Totale

2009
	Quota %

su tot. 

Italia
	Var.%

09/08
	Iscritte

09
	Peso iscritte

	ABRUZZO
	8
	2,0%
	0,0%
	110
	2,1%
	2,8%
	94
	3,0%
	-7,8%
	212
	2,5%
	-2,3%
	1
	1,0%


Fonte: elaborazione Dalla A alla V su dati Camera di Commercio di Milano

Totale imprese per la realizzazione di casseforti e porte blindate, imprese di vigilanza e investigazione e impianti d’antifurto – per provincia

	
	Casseforti

e porte

blindate
	Impianti

d’allarme
	Vigilanza e

investigazioni
	Totale

2009
	Peso

su

totale

	Pescara
	1
	48
	32
	81
	0,9%

	L'Aquila
	3
	23
	22
	48
	0,6%

	Chieti
	1
	27
	24
	52
	0,6%

	Teramo
	3
	12
	16
	31
	0,4%


Fonte: elaborazione Dalla A alla V su dati Camera di Commercio di Milano

